SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CÂMPUS EaD

 INRA

Portaria nº. 024/2013-DG/EAD/IFRN                     Natal, 01 de agosto de 2013.

O DIRETOR PRO TEMPORE DO CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria nº. 3064/2012-Reitoria/IFRN, de 1º de novembro de 2012; e

CONSIDERANDO

o Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Coordenador de Tutoria
para o Curso de Licenciatura em Letras Espanhol, regido pelo Edital nº. 15/2013-
DG/EAD/IFRN, de 22 de julho de 2013,

R E S O L V E:

 DESIGNAR Comissão de Seleção, sob a coordenação do primeiro, responsável
pela avaliação de currículos do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de
Coordenador de Tutoria do Curso Superior de Licenciatura em Letras - Espanhol, na modalidade
à distância.

MATRICULA SIAPE/CPF NOME
2568620 Roberto Douglas da Costa
1692554 Jefferson Vitoriano Sena

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
Diretor Pro Tempore do Câmpus EaD